教学指 1第 43 7 5号

平成 28年 9月 16日

市立各小・中・高等・特別支援学校長 1様

市立幼児教育センター付属幼稚園長 J

さいたま市教育委員会教育長稲葉康久

さいたま市立大牧小学校長津田直樹

平成 27・28年度 さいたま市教育委員会委嘱(研究推進)

体力向上研究発表会の開催について(案内)

このことについて、下記のとおり開催しますので、貴職及び関係職員の参加について配意

鹿島、ます。

百己

1 研究主題 「楽しさや喜びを味わいながら、進んで運動する児童の育成J

~できる・わかる ・かかわる楽しさを味わえる指導方法の工夫~

2 日時平 成28年 11月 15日(火) 13:10 ~ 16:30

3 会 場 さいたま市立大牧小学校

所在地:さいたま市緑区東浦和 6丁目 12番地 3

電話番号 :048-874-3456

4 指導者 さいたま市教育委員会指導主事

5 日 程

戸3EL』 付 公開授業 全体会

13:10~13:30 13 : 40~14:25 14:50~15:10

分科会

15:20~16:30

公開授業等

( 1 )公開授業

6

1 4 2 5

学年・組 教科等 単元 . 題材 授業者 会場 分科会場

1年 1組 体育 ボーノレ投げゲーム(ゲーム) 星野多賀子 校庭 6-1教室 l

4年 3組 体育 マット運動(器械運動) 山田将輝 体育館 6-2教室

6年 3組 体育 走り高跳び(陸上運動) 桜井 剛 校庭 6-3教室

1 3 : 40

1 5 : 1 0 (第 2会議室)

③教育委員会挨拶 ④研究概要説明

1 6 : 3 0 (各分科会会場)

③本校職員紹介 ④ブロックの取組について

(2 )全体会

①校長挨拶

( 3 )分科会 15: 2 0

①指導者紹介 ②指導者挨拶

⑤研究協議 ⑤指導講評

1 4 5 0

②指導者紹介

fコンビニ 1

浅間下 ¥----ラー
~、d

Gt

交通案内7
463

~
東浦和駅入り口

③

0公共交通機関

。一昨

. ]R武蔵野線東浦和駅下車徒歩 15分

Q;t

国際興業パス-浦和駅東口

キ盟国
Q!t

大牧ノj、学校入口下車→徒歩2分東浦和駅行浦和 09

@

浅間下下車→徒歩 8分浦和美園駅行浦和 02-2

~ 0自家用車の方は、北門から校庭にお入りくだ

ぺ。

見
沼
代
通
り

235

(雨天不可)さし 10

参加申込8 ，. ，.
至南浦和主東j甫哩2

"，. --

以下の参加申込書に御記入の上、平成28年

(火)までに、使送便またはFAX1 1月 1日

にて、大牧小学校教頭宛てにお送りください。

リトリキ

日月

048-810-1124)

平成 28年

参力I岬込書体力向上研究発表会

電話番号(

(FAX番号宛て

さいたま市立大牧小学校

教頭さいたま市立大牧小学校

職名 氏 名 参加分科会 (0を付けてくださし¥)

1年 . 4年 6年

1年 . 4年 . 6年

1年 . 4年 . 6年

学校名